suite à la remarque de notre Notaire concernant l’acquisition il convient de délibérer de nouveau et 

d’apporter des précisions concernant les frais d’acquisition.  

Monsieur le Maire informe les membres du Conseil Municipal de la possibilité d’acquérir ces parcelles 

moyennant un prix de CINQ CENT QUATRE VINGT QUINZE MILLE EUROS (595 000€) auquel il 

convient d’ajouter les frais d’acquisition d’un montant provisionné de SEPT MILLE HUIT CENT 

EUROS (7 800€) sauf à parfaire ou à diminuer. 

Le Conseil Municipal, à 11 voix pour, 1 abstention :  

- Décide d’acquérir les parcelles cadastrées AE 218, AE 219, AE 130 

- De fixer le prix à CINQ CENT QUATRE VINGT QUINZE MILLE EUROS (595 000€) 

auquel il convient d’ajouter les frais d’acquisition d’un montant provisionné de 7 800€ sauf à 

parfaire ou à diminuer. 

- Autorise Monsieur le Maire à signer tous les documents et l’acte de cession (les frais 

d’acquisition étant à la charge de la commune).